
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Soutěžíme ve stolních hrách

    

  

  
        
       Jana Šídová
  22.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V úterý 19. března se konalo ve školní družině již druhé finále soutěže ve stolních hrách. Po turnaji ve hře „Člověče nezlob se“ jsme zvolili dětmi oblíbené obrázkové PEXESO. Populárními tématy se staly: večerníčky, pohádkové postavy, zvířátka a auta. Soutěžení jsme si příjemně užili, pogratulovali jsme vítězům a všichni zúčastnění byli odměněni.








      
  




    

      
      Trenéři ve škole- šerm

    

  

  
        
       Kateřina Kaprasová
  22.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V rámci pohybové výchovy se děti z 1.A a 2.B po tři týdny seznamovaly s jedním z méně známých sportů. S paní trenérkou měly možnost nahlédnout do činností a aktivit sportovního šermu. Děti přijímaly nové zkušenosti s nadšením a všechna setkání si užívaly. Nyní se už velmi těší na další v řadě sportů, které si letos vyzkouší, na karate.








      
  




    

      
      Keramický kroužek - hrníčky 

    

  

  
        
       Kristýna Mrázová
  21.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Na keramickém kroužku si děti vyzkoušely, jak jim půjde výroba hrníčků a skleniček. Nejprve si žáci mezi sebou řekli, jestli už někdy hrníčky tvořili nebo zda je to pro ně poprvé. I když většina dětí hrníček vyráběla prvně, tak se jim výrobky velmi povedly. Teď už hrníčky jen čekají na nějaký dobrý nápoj.








      
  




    

      
      Okresní kolo v basketbalu - skupina

    

  

  
        
       Kateřina Šoubová
  21.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Výběr chlapců 9.tříd s přehledem vyhrál svoji skupinu okresního kolo v basketbalu. Kluci naprosto jasně porazili výběry z ZŠ Dobiášova, z ZŠ Kaplického, z Podještědského gymnázia a také výběr pořádající školy ZŠ Aloisina výšina, Postoupili tak do finále, které se bude hrát 18.4. v hale Kord. Gratulujeme k postupu a děkujeme za reprezentaci školy. 








      
  




    

      
      Předškoláci školáky

    

  

  
        
       Kateřina Kaprasová
  20.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve středu 20.3. oslavily děti z MŠ Rosnička společně s dětmi z 2.B příchod jara. Předškoláci tak měli možnost usednout po boku dětí z druhé třídy do školní lavice v opravdové škole. S velkým kamarádem skládali z písmen slova, poznávali jarní květiny a také si zahráli na včelky. Přejme tedy budoucím prvňáčkům stejně vydařený nástup do prvních tříd.








      
  




    

      
      First LEGO League 2024

    

  

  
        
       Kateřina Kvapilová
  19.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Koncem února proběhla v Praze regionální týmová soutěž First LEGO League, které se zúčastnil i tým naší školy. Se čtyřmi nováčky si vedl opravdu výborně a zaslouží si za reprezentaci naší školy obrovskou pochvalu. 5. místo v Robogame, kdy robot plní v daném časovém úseku zadané úkoly, bohužel ale tentokrát nestačilo na postup do národního kola.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Nová mapa – centrum Liberce a okolí

    

  

  
        
       Iva Čertíková
  18.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Spolek nám zakoupil tuto nádhernou mapu okolí Liberce, kterou jsme si na přání nechali zhotovit. Jako první zařadit mapu do výuky měli tu čest šesťáci. Nejprve hledali dopravní uzly, památky a s nimi spojená významná místa. Těch je v okolí centra Liberce hned několik.  Za zmínku určitě stojí radnice, muzeum ale i nemocnice, kasárna, Fügnerova.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Spring is here!

    

  

  
        
       Tereza Groesslová
  18.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V Tyrkysové montessori třídě vítáme jaro i v rámci angličtiny. Děti pracují s pomůckami, které jim pomáhají vnímat názvy jarních květin nejenom v našem rodném jazyce, ale právě i anglicky.








      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  